



# CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAIBA

(Página: 1 / 2)

Sistema CECAM  
Data: 06/09/2023 10:37  
Sistema CECAM

## Relação dos Vencedores do Pregão

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 6/2023 - Processo nº: 88/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento futuro e parcelado de gêneros alimentícios perecíveis, conforme necessidades da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP.

### COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
<b>2273 - PAES E DOCES PRAÇA SANTANA LTDA 27.829.529/0001-79</b>							
001	001.00367	Mini croissant presunto e queijo	UN	2.000,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3,8500	7.700,00
002	001.00368	Mini pão de queijo	KL	60,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	71,5000	4.290,00
003	001.00369	Pão de metro presunto e queijo	UN	50,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	117,0000	5.850,00
004	001.00370	Pão de metro salame e queijo	UN	200,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	117,0000	23.400,00
005	001.00371	Pão de metro peito de peru e queijo	UN	50,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	117,0000	5.850,00
006	001.00372	Pão doce tipo carolina	UN	4.000,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3,2000	12.800,00
007	001.00373	Pão doce tipo lua de mel	UN	2.500,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3,4500	8.625,00
008	001.00374	Mini pão doce tipo sonho	UN	2.500,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	4,4000	11.000,00
009	001.00375	Bebida láctea UHT	UN	500,0000	DANETTE	4,8500	2.425,00
010	001.00376	Salada de frutas	UN	2.500,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	13,7500	34.375,00
011	001.00377	Salame fatiado, tipo italiano	KL	20,0000	AURORA	138,0000	2.760,00
012	001.00378	Queijo freco, tipo frescal	KL	30,0000	CORONATA	78,9000	2.367,00
013	001.00379	Polpa de fruta congelada sabor goiaba	UN	300,0000	PURA POUPA	7,8000	2.340,00
014	001.00380	Polpa de fruta congelada sabor abacaxi	UN	300,0000	PURA POUPA	7,8000	2.340,00
015	001.00381	Polpa de fruta congelada sabor caju	UN	300,0000	PURA POUPA	7,8000	2.340,00
016	001.00382	Polpa de fruta congelada sabor manga	UN	300,0000	PURA POUPA	7,8000	2.340,00
017	001.00383	Polpa de fruta congelada sabor laranja	UN	300,0000	PURA POUPA	7,8000	2.340,00
018	001.00384	Polpa de fruta congelada sabor maracujá	UN	300,0000	PURA POUPA	7,8000	2.340,00
019	001.00385	Mini croissant de frango	UN	2.000,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3,8500	7.700,00
020	001.00386	Mini croissant de calabres a	UN	2.000,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3,8500	7.700,00
021	001.00387	Sanduíche de mini pão de mandioquinha recheio de queijo	UN	750,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	8,2000	6.150,00
022	001.00388	Sanduíche de mini pão de mandioquinha recheio de salame	UN	750,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	8,2000	6.150,00
023	001.00389	Sanduíche de mini pão de mandioquinha recheio de queijo e peito de peru	UN	750,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	8,2000	6.150,00
024	001.00390	Pão redondo recheado com patê de atum	UN	2.000,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	7,0000	14.000,00
025	001.00391	Pão redondo recheado com patê de frango	UN	1.500,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	7,0000	10.500,00
026	001.00392	Pão doce recheado com leite condensado	UN	1.500,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	4,8000	7.200,00
027	001.00393	Pão de metro recheado de pate de frango	UN	100,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	117,0000	11.700,00
028	001.00394	Pão de metro recheado de patê de atum	UN	100,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	117,0000	11.700,00
029	001.00395	Mini esfiha de carne	UN	2.000,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3,7000	7.400,00
030	001.00396	Mini esfiha de frango	UN	2.000,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3,7000	7.400,00

**Relação dos Vencedores do Pregão****PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 6/2023 - Processo nº: 88/2023****Objeto:** Contratação de empresa especializada para fornecimento futuro e parcelado de gêneros alimentícios perecíveis, conforme necessidades da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP.**COTA PRINCIPAL**

<b>Seq.</b>	<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>U.M.</b>	<b>Qtde</b>	<b>Marca</b>	<b>VI. Unitário</b>	<b>Total</b>
031	001.00397	Mini empada de frango	UN	2.000,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3,8000	7.600,00
032	001.00398	Mini empada de palmito	UN	2.000,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3,8000	7.600,00
033	001.00399	Mini pão de batata recheio de requeijão	UN	2.000,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3,8500	7.700,00
034	001.00400	Mini torta doce de morango	UN	2.000,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	4,6000	9.200,00
035	001.00401	Mini torta doce de limão	UN	2.000,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	4,6000	9.200,00
036	001.00402	Bolo tira sabor limão	UN	100,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	27,5000	2.750,00
037	001.00403	Bolo tira sabor cenoura	UN	100,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	27,5000	2.750,00
038	001.00404	Bolo tira sabor chocolate	UN	100,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	27,5000	2.750,00
039	001.00405	Bolo tira sabor coco	UN	100,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	27,5000	2.750,00
040	001.00406	Bolo caçarola	UN	100,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	27,5000	2.750,00
041	001.00407	Pão francês	UN	20.000,0000	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1,4500	29.000,00
							<b>323.282,00</b>
<b>Total</b>							<b>323.282,00</b>